[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2015 г.                            № 2281
1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от 29 июня 2015г № 1820 «Об утверждении порядка расходования и учета субсидии  из областного бюджета  на модернизацию региональных систем дошкольного образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 26 мая 2015г. № 269-п «О порядке предоставления и распределения в 2015 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Волгоградской области на модернизацию региональных систем дошкольного образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» на 2013-2020 годы»,  администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город  Михайловка от 29 июня 2015 года № 1820 «Об утверждении Порядка расходования и учета субсидии из областного бюджета на модернизацию региональных систем дошкольного образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета» следующие изменения:

1.1 В Порядке расходования и учета в 2015 году субсидии из областного бюджета на модернизацию региональных систем дошкольного образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета, утвержденном названным постановлением:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Средства субсидии расходуются на реконструкцию и строительство зданий дошкольных образовательных организаций, на проведение капитального ремонта и оснащение оборудованием зданий (помещений), в которых непосредственно планируется открытие групп дошкольного образования, сметная стоимость капитального ремонта и оснащение оборудованием которых составляет более 30 млн.рублей.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Вр.и.п. главы администрации                                                  Г.И Великодная
городского округа

[image: image1.jpg]